31.08431.0841,0 SET  DADOS 1/4" 23PCS - YATO0901013
68.05968.0591,0 BAT 45AH MAC 55B24LS 410CCAMAC55B24LS

105.86652.9332,0 BAT 55AH MAC 55565(55458) 370CCAMAC55565

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 972.674$ 817.373

Son: Novecientos setenta y dos mil seiscientos setenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 155.301$ 204343$1,021,716

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que